
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15

A  TUS Hüfinge… S

I II III IV V VI Punkte

8 15 7 11 13 4

2514

18:16

0
17

2
20

4
21

5
22

12
25

15
Auszeit

Ende
19:32

B  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 8 12 11

199 4

9:10 11:14

╳
13

3
16

7
17

8
18

9
19

11
Auszeit

9:8

S
A
T
Z

2

Start
19:35

B  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

10 5 9 12 11 4

138 6

10:24 3:15

0
6

1
8

2
9

3
10

4
13

5
Auszeit

3:14

Ende
19:54

A  TUS Hüfinge… R

I II III IV V VI Punkte

14 8 1 13 11 7

25

╳
18

2
20

3
21

9
22

16
24

17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:57

A  TUS Hüfinge… S

I II III IV V VI Punkte

8 15 14 11 1 4

25

0
21

7
22

8
23

13
24

17
25

19
Auszeit

Ende
20:14

B  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 8 12 11

14

╳
9

1
10

2
11

3
12

5
14

6
Auszeit

3:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Schwarzwald-Bodensee
Damen

Frauen

A  TUS Hüfingen 2 vs. TSV Mimmenhausen 6 B

Spiel 18 25.10.2025 19:15 Uhr

Schillerschulhalle
78549 Spaichingen
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A  TUS Hüfinge… 8/14

1 Cotte, Mila X
4 Baumann, Jala X

7 Relota, Clara X
8 Kleinert, Juna Malou X

11 Trenkle, Hannah X
13 Barthelmeß, Mia Fee X

14 Mau, Fabienne X
15 Haiz, Franziska X

A  Libero

A  Offizielle

T Kleinert, Birgit

C

B  TSV Mimmenh… 10/14

1 Arko, Tanja

4 von Bleichert, Amelie X
5 Stoiber, Emma-Sophie X
6 Freiheit, Lia Marlena X
7 Michel, Karlotta X

8 Weinmann, Lilly X
9 Pfeiffer, Maja Mathilda X

10 Arko, Binta X
11 Arko, Samira X
12 Brix, Julie Swantje X

B  Libero

B  Offizielle

T Arko, Tanja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TUS Hüfinge… TSV Mimmenh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 19 0 2 1
0 0 1 25 2 19 13 0 2 1
0 0 1 25 3 17 14 0 0 1

4
5

0 1 3 75 53 46 0 4 3
Start: 19:15 Ende: 20:14 Dauer: 0:59

Sieger: TUS Hüfingen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 El melegi, Miray 1

2 Kieß, Sofia 2

Schr. Pavic, Gabriela
Assist. Nenovici, Mia

Dokument erstellt: 25.10.2025 20:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


